



PROPOSITION 3: REDUCERAT PRIS PÅ LÄGERPLATSER FÖR STYRELSEMEDLEMMAR

Bakgrund

Styrelsens hållbarhetsutskott har sett över möjligheten till att, i likhet med förmåner som kansliet har, erbjuda reducerat lägerpris för styrelsemedlemmar, som en förmån för det arbete de utför i organisationens regi. Hållbarhetsutskottet ser att detta skulle kunna göra styrelseengagemang mer attraktivt, kanske framför allt för att kunna locka ett större åldersspann.

För att denna förmån inte ska drabba organisationen ekonomiskt föreslås ett tak sättas på hur många prisreducerade platser styrelsen kan ges per läger, till det aktuella antalet styrelsemedlemmar. Exempel: 10 styrelsemedlemmar innebär 10 prisreducerade platser. Det finns däremot inget tak på hur många prisreducerade platser en enskild styrelsemedlem får uppta av dessa platser, om fallet skulle vara så att enbart 1/10 styrelsemedlemmar vill utnyttja denna förmån. Alla styrelsemedlemmar är dock garanterade 1 prisreducerad plats, i det fall att alla styrelsemedlemmar skulle vilja utnyttja denna förmån. I det fall att flera styrelsemedlemmar vill nyttja förmånen men då skulle överstiga taket på de prisreducerade platserna får dessa dela på förmånen procentuellt enligt nedan.

Ordförande föreslås ges ett högre reducerat pris, i enlighet med det utökade ansvar ordförande håller. Ordförande föreslås ges samma procentsats på lägerpris som kansliet, dvs 50%, medan övriga ledamöter föreslås ges hälften av den procentsatsen, dvs 25%.

Lägerplats omfattar sommarläger, knatteläger, konfaläger och skeppisutbildning, i enlighet med kansliets förmåner. Det reducerade priset omfattar styrelsemedlemmarnas direkta familj (ex barn och syskon) men inte styrelsemedlemmarnas utökade familj (ex kusiner).

Hållbarhetsutskottet ser positivt på att diskutera förmåner för de styrelsemedlemmar som inte har en prisreducerad plats att nyttja, men kommer inte lägga fram ett förslag på detta i aktuellt beslutsunderlag.

Skulle man se en för stor påverkan på föreningens ekonomi till följd av reducerade priser på lägerplatser för styrelsemedlemmar kan beslut fattas av styrelsen eller årsmötet om att reducera eller pausa denna förmån.



Principer för reducerat pris:

- Ordförande ges ett reducerat pris på lägerplats om 50%.
- Övriga ledamöter ges ett reducerat pris på lägerplats om 25%.
- Reducerat pris gäller för styrelsemedlemmarnas direkta familj. Utökad familj omfattas inte av det reducerade priset.
- Reducerat pris kan ges till så många lägerplatser som det finns styrelsemedlemmar, men varje styrelsemedlem är begränsad till en (1) rabatterad plats per lägerperiod.
 - Om alla styrelsemedlemmar inte vill utnyttja sin rabatterade plats, kan de återstående platserna delas proportionellt bland de som önskar fler rabatterade platser.

Styrelsen föreslår årsmötet besluta:

att införa reducerat pris på lägerplatser för styrelsemedlemmar.

KFUM ÄNGSHOLMENS STYRELSE